



Szydłowiec, dnia 24 października 2014 r.

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na zakup mebli do budynku zamku w Szydłowiecu w ramach projektu „Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej w Szydłowiecu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Priorytet V „Wzmacnianie Roli Miast w Rozwoju Regionu” Działanie 5.2 „Rewitalizacja Miast” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zmianami) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy ze względów etycznych, Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w części I, w pozycjach 22-sofa narożna, 33, 38, 48, 68, 86- sofa skórzana 2osobowa, 87- sofa skórzana 3osobowa, obicia wykonanego z innego materiału niż skóra zwierzęca? Aktualnie dostępne na rynku obicia tapicerskie syntetyczne swoim wyglądem do złudzenia przypominają naturalną skórę zwierzęcą, a są przy tym bardziej ekologiczne, bardziej wytrzymałe i łatwiejsze w czyszczeniu i konserwacji niż skóra zwierzęca.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania obicia tapicerskiego z innego materiału.

*Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.*

**BURMISTRZ**  
**Andrzej Jajzyski**

